PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHAS
Avenida Brasil, n° 33, Centro, Maravilhas — MG.

0.4
Tel: (37) 3272-1405 - Email: juridic,o@maravilhas.mg.gov.br

CEP 35.666-000 - CNPJ 18.313.841/0001-14

PORTARIA N.o 0151 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO PÚBLICO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO QUE ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Maravilhas/Minas Gerais,
DIOVANE POLICARPO DE CASTRO, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 10 - NOMEAR a pessoa de EUGÊNIO
CAFAGGI JUNIOR, devidamente inscrita no CPF sob o no. 359.903.256-49,
para o cargo público em comissão de COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO
DO TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO, a partir de 04 de março de
2024, com vantagens e prerrogativas inerentes ao cargo, previstas na legislação
vigente, notadamente na Lei Municipal no. 29 de 31 de dezembro de 2021.

Art. 20 - DETERMINAR que esta portaria entra em
vigor na data da sua publicação.

PUBLICADA - CUMPRA-SE.

Maravilhas/Minas Gerais, 29 de fevereiro de 2024.

Diovane Policarp CERTIFICADO QU2 j',42Loi5._
DEL5_424/A FOI Prefeito Muni PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DO PAÇO

MUNICIPAL, NA FORMA ART. 95 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

MARAVILHAS, _1Q5_DE DE .

R DE ARRECAIJA -ÁO
EFEITURAMUNICPAL

DE MARN,'11J-1,%..5 _.
1